
 
 

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO 

 

Impresso em 15/08/2013 às 13:08:56  

Código do PTA:  
Nome do Curso: INTRODUÇÃO A EDUCAÇÃO DIGITAL – LINUX / SALVADOR 
Período do Curso: De 16/08 a 08/10/2013  
Nº da Lista:  

 
 
 

Nº de Cadastro Nome 

115298245 JESSICA SANTOS DA SILVA 

112594579 MARCIA LOUREIRO NUNES    

113607309 LINDINALVA SANTOS SALOMÃO 

114521962 LUCIANO MELLO DE CARVALHO 

112572674 CELIA MARIA DA SILVA 

112435238 MARIA CIDENESIA OLIVEIRA 

113420244 ANDERSON SPAVIER PIRES 

113479057 MARLENE RIBEIRO SOUZA FELICIO 

114448350 MADAYA DOS SANTOS FIGUEIREDO DE AGUIAR 

113175742 RITA DE CASSIA FREIRE SANTIAGO 

112597315 JOÃO MANOEL CAMPOS 

113496944 PATRICIA VIVIANE DE JESUS VIEIRA 

112547954 CARLINDA PURIFICAÇÃODOS SANTOS 

112331117 ROBERTO JOSE LIMA FONTES 

114715812 SERGIO NOGUEIRA NONATO 

113124424 MARCELO FONSECA DE CARVALHO 

113095162 LICIA OLIVEIRA DE CARVALHO FONTES 

113550277 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS 

  

  
 
 
 
 
  REALIZAÇÃO DO 1º PRESENCIAL: 16/08/2013 
  DATA: 16/08/2013 
  LOCAL: NÚCLEO DE TECNOLOGIA EDUCACIONAL  
  PROFESSOR MULTIPLICADOR: Telma Barbosa Jacqueline Leal 


